
 
OBEC MILENOV 
Milenov 120, 753 61 

 

 

Strana 1/2 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 12. 1. 2023 

 
 

„Oprava místní komunikace v obci Milenov“ 
 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Milenov 

Sídlo: Milenov 120, 753 61 Hranice 4 

IČ: 00301582 

DIČ:  CZ00301582 

Zástupce zadavatele: Ing. Zdenka Šafránková, starostka obce 

Telefon: 581 616 280, 724 182 822 

E-mail: starosta@milenov.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Aleš Petržela, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Třebčín 272, 783 42 Třebčín 

IČ:  02918048 

Telefon: 608 741 239 

E-mail: petrzela@zakazkyrp.cz 

 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA DOTAZY ÚČASTNÍKŮ 
 

Dotaz č. 1 

 

Souhrnná technická zpráva uvádí, že má být provedeno sejmutí humózní zeminy v tl. 0,30 m. V rozpočtu 

však pro tyto práce není uvedena žádná položka. Žádáme o doplnění. 

 

Chybně uvedeno v TZ, již odstraněno. 

 

Dotaz č. 2 

 

V rozpočtu „Oprava místní komunikace – způsobilé náklady“ – je uvedena položka č. 16 – „Bourání 

konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, těžkou technickou“. 

K této položce však v rozpočtu chybí poplatek za uložení ŽB na skládku a odvoz. 

 

Poplatek je uveden v položkách Dílu 99.  



Strana 2/2 

 

 

Dotaz č. 3 

 

V obou rozpočtech pro opravu MK (tzn. v uznatelných i neuznatelných nákladech) je v položce „Poplatek za 

skládku za uložení betonu sk. 17 01 01“ zahrnuto i kamenivo.  

Jelikož suť z kameniva se na skládku ukládá za jinou cenu a pod jiným kódem (17 05 04), žádáme o rozdělení 

této položky, tak aby byl každý druh suti vykázán samostatně. 

 

Jednotlivé poplatky za vybourané sutě jsou rozdělené dle druhu: beton, železobeton, asfalt, štěrk. 

 

 

Dotaz č. 4 

 

Ve vzorovém řezu je uvedeno frézování komunikace v tl. 60 mm. Rozpočet (Oprava MK – způsobilé náklady) 

však v položce č. 14 uvádí frézování v tl. 80 mm. Žádáme o potvrzení co platí – zda rozpočet nebo výkresová 

dokumentace a dle toho o případnou úpravu rozpočtu. 

 

Správně je frézování 60 mm, tedy upraveno v rozpočtu. Údaj ve vzorových řezech platí. 

 

 
 
 

Zadavatel doplňuje upravenou Přílohu č. 2 – Soupis prací_rev1, kterou účastníci povinně použijí ve své 
nabídce. Soupis prací je upraven ve způsobilých nákladech v položce 14, dále Díl 99 – položky 51-63, 
v nezpůsobilých nákladech v Díl 99 - položky 52-57. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 1. 2023, 17:00 hod. 

 

 
Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 2 - Soupis prací_rev1 

-  A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

V Třebčíně dne 12. 1. 2023 

 

 

 

   …….……………………………………………………………….. 

                                                                                                          Aleš Petržela, administrace veřejných zakázek 

 

 


		2023-01-12T10:59:28+0100
	Aleš Petržela




